Verzonden: woensdag 23 aprll 2025 14:08

Aan: " e (@nunspeet.nl>
Cc: " g (@nunspeet.nl>

Onderwerp: FW: Elspeterbosweg 61

Hallo [E.

Zie onderstaande mailwisseling. Klopt het dat jij de monumentenlijst en de kaart op de website bijhoudt?
Z0 ja, zou je Elspeterbosweg 61 van de lijst en de kaart kunnen halen?

Hoor graag, bedankt vast!

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

it

E @nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: <A @nunspeet.nl>

J
Verzonden: woensdag 23 april 2025 09:29

Aan: <IN @nunspeet.ni>; < @nunspeet.ni>

Onderwerp: RE: Elspeterbosweg 61

Hoi .

Ja, deze lijst houden we zelf bij. Je kunt dit doorgeven aan

Met vriendelijke groet,

Team ROV

anpect
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W www.nunspeet.nl
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Disclaimer
De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.




Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

van: [ < nunspeetnl>

Verzonden: dinsdag 22 april 2025 17:06

Aan: [N < nunspeet.ni>; nunspeet.ni>

Onderwerp: RE: Elspeterbosweg 61

Hoi [IE

Je bedoelt dat op de kaart op de gemeentelijke website Elspeterbosweg 61 nog als monument staat?

Ik denk dat deze kaart niet gekoppeld zit aan het kadaster e.d. dus dat we hem gewoon nog handmatig moeten
verwijderen.

Mocht ik dat verkeerd zien hoor ik natuurlijk graag [ |. En weet jij wie dat kaartje heeft gemaakt/beheert?

Met vriendelijke groet,

(W]
6 CEMEENTE
yungpeet
E @nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Verzonden: dinsdag 22 april 2025 09:56

J
Onderwerp: Elspeterbosweg 61

Hoi en L.

Ik ben voor bezig een verbeelding te maken voor een hoofdstuk uit het omgevingsplan over de
Elspeterbosweg 61. Daarin kwam ik ook de aanduiding Cultuurhistorische waarde tegen. Nou begrijp ik dat
dit pand is verwijderd van de lijst monumentale panden en de aanduiding hier dus af kan, maar op de
gemeentelijke website staat hij daar nog wel op. Weten jullie hoe dit zit?

Met vriendelijke groet,

Team ROV

@ ongrict

E n@nunsgeet.nl T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



